avizinfo.ru

Наращивание ногтей,маникюр,педикюр в г.Краснодаре

Краснодар, Россия

Наращивание ногтей (600 руб.);

Гелевый маникюр(600 руб.);

Маникюр (250 руб.);

Педикюр ( 400 руб.);

Гелевый педикюр (600 руб.);

SPA уход за кожей рук и ног .

Буду рада видеть Вас у себя на приеме!С уважением, Люба

Контактный телефон:8-928-248-93-39

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Услуги, предлагаю

 Торг: --

Фурсенко Любовь 8-928-248-93-39 Краснодарский край

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.ru

Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru

1/1

http://www.tcpdf.org